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God påske!
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Gud har gjort.
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åpnet for alle
dødens port.



DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

menighetsblad

NØTTERØY, TEIE OG TORØD SOKN
Internett www.kirken.notteroy.no
E-post post@kirken.notteroy.no

KONTORER
BORGHEIM MENIGHETSSENTER 
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy
Besøksadresse: Rektorveien 2, Borgheim

PRESTEKONTORET
Tirsdag og torsdag 9.00 -14.00
Onsdager 10.30 - 14.00 33 35 11 80
Koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen 
Sokneprest Inger Bækken 479 74 926
Sokneprest Karl Olav Skilbreid 479 74 927
Sokneprest Maia Koren 479 74 928
Sekretær Hanne Bjelland 33 35 11 80

KIRKEVERGEKONTORET 
Mandag - fredag 8.30 – 15.00 33 35 11 90
Kirkeverge Kjell Solberg 479 74 922
Sekretær Inger Johanne Stensrød 33 35 11 90
Kantor/korskoleleder Kristin Vold Nese 975 21 948
Kantor Jan Rosenvinge 479 74 935
Kantor Wenche Henriksen 479 74 935
Kantor Ingunn Aas Andreassen 479 74 935

NØTTERØY KIRKEGÅRD
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 479 74 938

LEDERE I MENIGHETSRÅD/FELLESRÅD
Knut Paulin-Poulsen 

- Nøtterøy menighetsråd og Kirkelig fellesråd 33 39 98 27
Jan Otto Lahn - Teie menighetsråd 33 39 96 07
Astrid Askeland - Torød menighetsråd 33 38 62 31

NØTTERØY KIRKE
Tirsdag – fredag 9.00 -13.00 (ikke onsdag)
Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser

TEIE KIRKE
Mandag - fredag 9.00 -14.00 479 74 936
Kirketjener Astrid Hansen
Diakon Dag Litleskare 479 74 932
Diakoniarbeider Aud Aabø Evensen 479 74 933
Undervisningsleder Kristine Amundsen 479 74 930
Trosopplærer - barn Sonja Thorsnes 479 74 931
Trosopplæringsleder Ellen Haga 479 74 929

TEIE KIRKES HÅR- OG FOTPLEIE 
Timebestilling mandag 9.30 - 12.30 33 32 19 42

TEIE KIRKES BARNEHAGE 33 39 95 83

TORØD KIRKE
Torød kirke og kirkestue 479 74 937
Kirketjener/vaktm. Ingrid Almquist
Tripp-trapp åpen barnehage 40 03 48 81

ANSVARLIG UTGIVER
Nøtterøy, Teie og Torød menighetsråd

ADRESSE
Nøtterøy Menighetsblad
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy

ANSVARLIG REDAKTØR
Øystein Thelle 
menighetsbladet@kirken.notteroy.no

INNBETALING AV FRIVILLIG ABONNEMENT
Nøtterø Sparebank, konto 2470.17.49134

OPPLAG 9.700

TRYKK 
Cicero Grafisk AS

Neste nummer kommer 11. juni, 
frist for innlevering 9. mai
Husk å sende med bilder.
E-post: menighetsbladet@kirken.notteroy.no

Forsidebildet:
Veggteppe i Teie kirke.
Foto: Harald Kaasa Hammer

menighetsblad NR.1 - 2014  |  68. ÅRGANG www.kirken.notteroy.no

God påske!

Klapp, 
alle hender,
i glede!
Dette er dagen
Gud har gjort.
Dette er dagen
da Jesus
åpnet for alle
dødens port.

2            NØTTERØY menighetsblad



Tett på Jonathan M. R. Hall

Les Miserables  i Nøtterøy kirke

Utstilling i Nøtterøy kirke  i påsketiden

Sokneprestenes hjørne

Hva skjer

Adventura - Flaskeaksjon

Utflukt til Gautefall

Slekters gang 13

Baby-sangen på Torød og Teie

Alterbildet  i Torød  kirke

Redaktøren har siste ordet 

Oversikt gudstjenester

4

5

6

7

9

11

12

13

14

15

15

16

Innhold

Les Miserables5

Utstilling i Nøtterøy kirke6

Baby-sangen på Torød og Teie14

Tett på Jonathan Hall4

NØTTERØY menighetsblad 3



4            NØTTERØY menighetsblad

ØY  TETT PÅ

Tett på Jonathan M. R. Hall

Navn og aksent røper at du ikke har bodd i Norge bestandig?
Jeg er født i Wales, oppvokst i Uganda og England og flyttet til
Norge som 25-åring.

Hvordan endte du opp på Nøtterøy?
Det var rimelig tilfeldig. Kristin og jeg fikk våre første jobber som
nygifte i Nord-Norge. Vi fikk etter hvert lyst il å flytte sørover for
å komme nærmere familiene våre. Jeg fikk jobb som herreds agro-
nom i Nøtterøy og Tjøme i 1986. 

Hva inspirerer deg i jobben din?
Kontakten med andre mennesker. Jeg er glad i mennesker, og opp-
lever det som et enormt privilegium å kunne ta del i folks drøm-
mer, visjoner og utfordringer. Jeg opplever at jeg kan gjøre en
positiv forskjell i andres liv, deres bedrift og i det lokalsamfunnet
som jeg er en del av. Det er meningsfylt å kunne bidra til at andre
kan lykkes.

Har troen og kirken alltid vært en del av ditt liv?
Jeg er oppvokst i en kristen familie og ble tatt med til kirken fra
barndommen av.  Jeg ble bevisst min egen tro i tenårene i en tid
hvor jeg var medlem av en kristen ungdomsklubb i Newcastle hvor
jeg opplevd å bli møtt, og hvor jeg fikk grunnleggende opplæring
i kristen tro. Dette fellesskapet, og det aktive troslivet som jeg
opplevde der, og senere i et studentlag, hadde avgjørende betyd-
ning for at jeg selv fant fram til  troen på Jesus.

Hvilken betydning har kirken/kirkene på Nøtterøy for deg?
Kirkene på Nøtterøy, særlig Torød kirke, er viktig for meg som
steder å gå til gudstjeneste og oppleve kristent fellesskap. Jeg
går til kirken for å takke Gud for alt som er bra, for å legge fram
for han alt det jeg tenker og bærer på, for å høre hva Bibelen har
å si til meg, og for å gå til nattverd.
Min kone og jeg er så heldig å få være med i en bibelgruppe i me-
nigheten. Dette fellesskapet er av stor betydning for oss som et
sted å lese  Bibelen, dele tanker om tro og tvil og ikke minst
snakke sammen om levd liv og be for hverandre og alle dem som
vi måtte ha i våre tanker.

Opplever du noen ganger at det er utfordrende å være kristen?
Ja, absolutt. Jeg opplever at Gud kaller meg til tjeneste for ham og
for min neste. Jeg ser rundt meg at behovene er enorme, og at det
er mange som trenger en hjelpende hånd og noen som bryr seg.
Jeg kjenner ofte på min egen utilstrekkelighet i møte med alle be-
hovene, samtidig som jeg føler at det er veldig viktig og riktig at
jeg ikke skal bli likegyldig i forhold til alt det som folk rundt meg
går og bærer på.

Har du en bibelfortelling eller et bibelvers som er spesielt be-
tydningsfullt for deg?
Akkurat den siste tiden har jeg tenkt mye på Jesus fortelling i
Matteus evangeliet, kapittel 20, om vingårdseieren som leide inn
stadig flere arbeidere gjennom dagen og endte med å gi alle sam-
men en full dags lønn, uavhengig av hvor mange timer de hadde
jobbet. Historien er et bilde på at Gud gjør ikke forskjell på folk.

Hvor plasserer du deg helst i kirkerommet? Langt fremme? Bak?
I midten? Har du en fast plass? 
Jeg har ingen fast plass i kirken, men jeg pleier å sitte et stykke
bakover i kirkerommet. Hvis det er få deltakere på en gudstje-
neste setter jeg meg litt lengre frem.

Favorittsalme?
”O store Gud”

Hva er hellig for deg?
Gud og Jesus er hellig for meg. Bibelen, korset, alteret og kirke-
rommet er også hellig for meg. 

Har du et spesielt område innenfor kirken som du er særlig en-
gasjert i?
Jeg har engasjert meg tidligere i ungdomsarbeidet, og synes at
dette et område som bør prioriteres enda høyere.

Maia Koren, sogneprest på Torød, har fått komme med et spørs-
mål til deg. Hun lurer på: Hva betyr troen for deg i hverdagen?
Min tro betyr at jeg i hverdagen er bevisst Guds nærvær, at jeg
ber til ham og at jeg søker å tjene han ved å hjelpe mine medmen-
nesker. Min tro setter også farge på den måten jeg ser mine med-
mennesker på. De er Guds barn alle sammen, og de er alle like
verdifulle for ham. 

Alder:  57
Bosted:  Torød
Familie:  Kone Kristin og
barna John Martin, Thomas
og Sunniva.

Stilling:  Ansatt som næ-
ringssjef i Nøtterøy kom-
mune siden 1996.  Det er min
jobb å lede arbeidet med å
gjøre Nøtterøy til et sted
hvor så mange som mulig har
arbeid, og hvor mennesker
skaper verdier for seg selv
og for samfunnet. 
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Les Miserables  i Nøtterøy kirke
Kirkens Korskole Nøtterøy og Vestfold Ungdomsstrykeorkester (VUSO)
oppførte i midten av mars musikalen Les Miserables, School Edition,  i
Nøtterøy kirke under ledelse av prosjektleder Kristin Vold Nese og diri-
gent David Foster-Pilkington der Heidi Råen Nilsen hadde regien. Billet-
tene ble så å si revet bort - og det ble 6 fullsatte forestillinger. Hele
kirkerommet var i bruk som scene - og kirken var fylt til randen av men-
nesker og menneskeliv med alt sitt innhold på godt og vondt: Sang, fest,
glede, sorg, kjærlighet, hat, nederlag, død, seier, kamp, krig, nåde og fred
- alt var der i kampen for frihet, likhet og brorskap. Korskolens og VUSOs
oppførelse av Les Miserables ga et sterk og imponerende inntrykk av barn
og ungdom i skjønn forening som ga og fikk verdier for livet. 

Tom Olaf Josephsen

Les Miserables – Le Miserable 
De elendige og Den elendige – har de noe med hverandre å gjøre?
Korskolen vår har med stor suksess samlet seks fulle hus til sin fremfø-
relse av ”Les Miserables”. Det er grunn til å gratulere med en formidabel
prestasjon – både de foran og de bak kulissene! 
Musikalen er laget på bakgrunn av Victor Hugo’s berømte roman om Jean
Valjean, en dramatisk fortelling om urett, undertrykkelse og opprør. Men
også om hvordan uforbeholden godhet kan forvandle et krenket og såret
menneske til edel innsats og samfunnsbyggende arbeid. 
Kirken stod dessverre ofte på maktens side. Men her fantes mange
 hederlige unntak - som biskopen med sølvkandelabrene. Litt av en ut for-
dring!

Men Les Miserables minner oss om noe som går enda dypere, noe som
gjelder også når den edle innsats kommer til kort og menneskets verdig-
het krenkes på ny. Påske handler ikke bare om en som tar et oppgjør med
de sterke og med alle som tråkker på de svake og hjelpeløse, men også
om en som selv tok krenkelsene inn i seg og bar alt til den bitreste ende.
Jesus ble “smertenes mann”.  Den tornekronede sa til og med om sine
 plageånder: ”Tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør!”
Og han gjorde vår elendighet til sin for å dele sin seier med oss. Et merkelig
bytte! 

Det er derfor vi feirer påske. Fremdeles.  

Øystein Thelle

Bilder fra forestillingen: Gudmund Nese
Bilde av prekestolkledet i Teie kirke: Harald Kaasa Hammer
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ØY UTSTILLING

Utstilling i Nøtterøy kirke 
i påsketiden

PRAKTISK OM UTSTILLINGEN:
Det lages to installasjoner der glass er materialet.
Glasset til den ene installasjonen har Grete Refsum
med seg, men til den andre installasjonen, som fer-
digstilles påskeaften, er det samlet inn glass av kir-
kegjengere i løpet av årets fastetid. Utstillingen blir
på denne måten interaktiv. Det blir den også da den
vil bli brukt i forbindelse med forkynnelsen gudstje-
nestene skjærtorsdag, langfredag og 1.påskedag.

KORT BIOGRAFI:
Grete Refsum er billedkunstner utdannet ved Sta-
tens håndverks- og kunstindustriskole i Oslo, har di-
plom i glassmaleri, hovedfag i farge og dr.grad fra
Arkitekthøgskolen i Oslo i temaet kirkelig kunst. 
I 25 år har Refsum arbeidet med religion og eksi-
stensielle spørsmål som tema i sin kunst og sitt
kunstneriske utviklingsarbeid. Med utgangspunkt i
vestlig kristen tradisjon har hun utforsket korset
som symbol, liturgi og bønn eller meditasjon. Inten-
sjonen er å løfte frem det som synes relevant i sam-
tiden og bringe dette videre til nye generasjoner. 
De siste årene har Refsum eksperimentert med re-
lasjonelle kunstprosjekter i kirkerom, der menighe-
ten og de besøkende har vært involvert som
deltakere.
Formspråket er gjennomgående abstrahert, geome-
trisk og symbolsk slik at det åpner for dialog mellom
tro og ikke-tro, økumenisk mellom ulike kristne ret-
ninger og interreligiøst mellom forskjellige religio-
ner.

Grete Refsum skriver om seg selv 
og sitt eget arbeid: 
”Jeg er invitert til å bidra i påskefeiringen i Nøtterøy
kirke i år. Invitasjonen har vært åpen og jeg har lurt på
hva jeg skal gjøre. De fleste vet hva påskebudskapet
handler om, men hva rommer det egentlig og hvilken
betydning har det for oss nå? Er påsken bare en tra-
disjon som markerer overgangen mellom vinter og
vår, der noe må dø for at nytt liv skal spire frem? Eller
kan det fortelles på en måte som virkelig angår oss
og griper fatt i livene våre?
I stedet for å låne dere i Nøtterøy menighet et gam-
melt arbeid, lager jeg i år noe helt nytt, inspirert av
mitt møte med Nøtterøy kirke. Jeg tar utgangspunkt
i kirkerommet og lager et stedsspesifikt, liturgisk ar-
beid. Det innebærer at jeg vil ferdigstille én del før
palmesøndag og sluttføre arbeidet påskeaften. Når
utstillingen avsluttes, inviterer jeg til en samtale (Ar-
tist-talk), der vi i fellesskap kan snakke om arbeidet,
prosessen, hva det uttrykker og hva dere fikk ut av
det.”

ÅPNINGSTIDER:

Den stille uken:
Palmelørdag 12.04.:   Kl.12.00 - 16.00
Palmesøndag 13.04.: Kl.12.30 - 16.00 
Mandag 14. - skjærtorsdag 17.04: Kl.12.00 - 16.00 
Langfredag 18.04: Kl.12.30 - 16.00 
Påskeaften 19.04.:    Kl.12.00 - 16.00 
1. Påskedag 20.04.: Kl.12.30 - 16.00
2. Påskedag 21.04.: Kl.12.00 - 16.00

Ukedagene i uka etter 1.påskedag, 22.04.-26.04.:
Åpent i kirketjeners arbeidstid: Kl. 09.00 - 14.00
Lørdag 26.04.     Kl. 12.00 - 16.00

Utstillingen vil bli ”brukt” i følgende gudstjenester:
Skolegudstjeneste før påske med Brattås skole 10.04: Kl. 10.00
Skjærtorsdag 17.04. Kl. 19.00
Langfredag 18.04. Kl. 11.00
1. Påskedag 20.04     Kl. 11.00
2. søndag i påsketiden 27.04. Kl. 11.00

Artist-talk 27.04:      Kl.13.00
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ØY   SOKNEPRESTENES HJØRNE

Det er en kunst, 
uansett hva slags uttrykk vi velger, 
å gjøre budskapet om Gud synlig

“

Er det noen kunst da - å være kirke? Ja, det er det! For vi skal, som kirke,
forsøke å favne alt som har med mennesket å gjøre og det er virkelig
en kunst å forsøke å få det til. Derfor kan et samarbeid med kunstnere
gjøre kunsten å være kirke lettere! 

Allerede på de første bladene i  Bibelen står det om mennesket som
skapt i Guds bilde: det er skrevet med dikterord, men selv om  Bibelen
er full av dikterord og bilder, har det opp gjennom historien oppstått
en uheldig dualisme mellom kunst og kirke. Kirkens folk har ofte vært
forkjempere for denne dualismen og har på denne måten dyttet kunst-
nere ut av kirkens rom. Heldigvis finnes det nå mange gode krefter i kir-
ken som ikke står for denne dualismen.

Det er en kunst, uansett hva slags uttrykk vi velger, å gjøre budskapet
om Gud synlig. Ettersom vi ikke kan se Gud, er vi henvist til det vi men-
nesker kan skape, som kan minne oss om Gud og vise oss en vei til det
transcendente (grenseoverskridende). 

Det er spennende å være i dialog med kunstnere som skal inn i det kir-
kelige rom, for i det møtet vil kunsten være kritisk og den må møte en
kritisk kirke. Jeg siterer Erik Hillestad, norsk plateprodusent og tekst-
forfatter, som i en årrekke har vært en varm forkjemper for kunstens
innpass i kirkens liv:

”Tenk om vi fikk en invasjon i kirken. Et mytteri. Tenk om en gerilja be-

væpnet med det stygge, det uhørte og usagte så sitt ansvar! Tenk om
de forbarmet seg over alle steder som smykker seg med Den unev-
neliges navn, med ordløst sinne, ustyrlig glede og dirrende spørsmål!”

Jeg ønsker meg en kirke hvor alle menneskelige uttrykk får rom, en
kirke som inviterer til samarbeid, ser sine rom som en ressurs for
mange og som våger å gjøre feil. Jeg ønsker meg en kirke som forstår
og verdsetter det ordløse, rommene mellom ordene, og de uttrykk som
reflekterer søken, usikkerhet og undring, men som også er kritisk;
ikke sur eller negativ, men kvalitetssøkende, og bevisst engasjerer
seg i kunst- og kulturkritikk på sine premisser.

Dype sannheter kan aldri forklares fullt ut. Kunstuttrykk er i slekt
med gudsåpenbaringen, for også den er mangfoldig og flertydig! Bare
tenk på alle lignelsene til Jesus: de er bilder malt i ord. Jesus ville bære
fram det skjulte, og det gjorde han, men han avdekket ikke alt, det står
alltid noe igjen for oss å tolke, undre oss og reflektere over. Det er flott
og det er spennende og det er kunst! 

I påsken har vi invitert glasskunstner Grete Refsum til Nøtterøy kirke
og hun har laget spennende, kanskje provoserende, kanskje oppmun-
trende, kanskje vilter kunst som åpner og understreker påskens bud-
skap. Velkommen inn, se og opplev selv! 

Kunsten å være kirke!

INGER BÆKKEN
SOKNEPREST

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon - SAMMEN FORANDRE – 8. april.
Tirsdag 8.4. fikk mange hjem på Nøtterøy besøk av bøssebærere fra Kirken på Nøtterøy, først og fremst dette års konfir-
manter, som var ute for å samle inn penger til årets fasteaksjon - SAMMEN FORANDRE. 
Tusen takk til alle som deltok - konfirmanter, foreldre,  bøssebærere forøvrig og sjåfører -  for at dere bidro - og tusen takk
til alle dere som tok i mot dem og gjorde det mulig også i år å sende et flott resultat til Kirkens Nødhjelp. Sammen kan vi gjøre
noe for å bidra til en bedre fremtid for dem som har det vanskeligst i vår verden.
TUSEN TAKK!
Diakoniarbeider
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

Teie  •  06.00–24.00 (24.00)

Regnskap SA

Amundsen Anlegg
Kirkegårdservice

• Oppretting
• Vask (høytrykk)
• Bolting
• Selvvanningskasser

Tlf: 930 23 217
www.amundsenanlegg.no

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

TEIE
Bellevuesenteret
Tlf. 33 35 20 60

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)
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Nytt ALPHA-kurs på Nøtterøy til høsten
Et innføringskurs i den kristne tro, - både for deg som ikke tror, - og
er nysgjerrig, og for deg som tror, - og trenger en oppfriskning av
trosgrunnlaget.  
Kursstart: onsdag 10. september. Kurssted: Torød kirkestue. Kon-
takt gjerne Astrid Askeland på tlf. 92866506, om du har lyst til å
delta som medhjelper, deltager eller bare er nysgjerrig!
Se gjerne www.alpha-kurs.no  Mer info i neste menighetsblad.

HÅR OG FOTPLEIE I TEIE KIRKE

Fotpleie kr 350,-  •  Permanent kr 850,-
Farging/striping fra kr 410,-  •  Klipp kr 260,-

Timebestilling:
mandag - torsdag 9.00-13.00  •  tlf:  33 32 19 42 

Nøtterøy kirkelige fellesråd søker:

KIRKETJENERVIKARER
Nøtterøy kirkelige fellesråd søker vikarer til 

kirketjeneroppgaven i forbindelse med gudstjenester, 
begravelser, bisettelser og vielser.

Lønn etter avtale
Kontakt kirkevergekontoret 

på telefon 33 35 11 90 
for mer informasjon

eller send e-post til post@kirken.notteroy.no

Menighetenes felles prostigudstjeneste 
2. pinsedag blir i år feiret 

i Tønsberg domkirke.

Babysang
Ny start i Teie kirke. Se side 14 og 15

Hverdagssamlinger for
barn i kirkene på Nøtterøy.
Våren 2014

Tilrettelagt for barn i førskolealder. 

Tirsdag 1. april kl. 10 og 11 
i Nøtterøy kirke, gudstjeneste: påskefortellingen 

Tirsdag 8. april kl. 10 og 11 
i Teie kirke, gudstjeneste: påskefortellingen

Tirsdag 6. mai kl 10:30 i Teie kirke, sangsamling
Tirsdag 27. mai kl. 10:30

i Torød kirke, kirkebesøk (bli kjent i kirken)
Tirsdag 3. juni kl 10:30 i Teie kirke, 

gudstjeneste: pinse/Kirkens fødselsdag

Praktisk informasjon:
Samlingene er åpne for alle. Barnehagene er særskilt mål-
gruppe. Varighet for sangsamlinger og gudstjenester er 30
minutter. Kirkebesøk kan vare fra 1/2-1 time avhengig av øn-
sker og behov. Etter alle samlinger i kirken er det hyggelig
om dere tar tid til felles lunsj. Ta med niste, så serverer vi
drikke til barn og voksne. 

Kontaktperson: Sonja Thorsnes, trosopplærer for barn 
tlf. 970 65 765, sonja@kirken.notteroy.no

Medarbeidere søkes:
• Teie kirke:

Åpen Dag for pensjonister - formiddagstreff tirs-
dag formiddag:  Medhjelper til kjøkkentjeneste.
Smøring av lunsjmat og servering. Du velger selv
hvor ofte du kan delta. 

• Nøtterøy kirke:
Medarbeider i gudstjenesten - søndags formiddag:
Medliturg - dvs.  klokker, kirkevert. Vanlig turnus er
en gang pr måned, men  du velger selv hvor ofte du
vil være med..

Henvendelse Diakoniarbeider 
tlf 479 74 933/414 27 185

ØY HVA SKJER
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 90 41 61 66

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87For brosjyre og informasjon

tlf. 33 40 36 85
elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no

Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester

MARIBLOMST
Tlf. 33 32 18 66

Teie torv 1 - Tønsberg

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

• Tepper og Teppekanting
• Puter 
• Vask  og impregnering
• Reparasjon

Tlf.: 33 31 28 79 • Ollebukta, 3126 Tønsberg
E-post: thorboat@online.no

www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Arvid Thoresen
Båtkalesjer AS
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ØY ADVENTURA

Adventura startet ny tradisjon i år, flaskeaksjon! Medlemmene
samlet inn flasker over jul og vi pantet dem med hjelp fra Joker
Torød.

12 barn fikk samlet in hele 1300 kr, og vinneren av stor sjoko -
ladepremie for mest innsamlet, klarte 400 kr helt alene.
Vi er veldig stolte av innsatsen og gleder oss til å overrekke sum-
men til Kirkens Nødhjelp.

Flaskeaksjon for 
Kirkens Nødhjelp
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ØY FAMILIETUR

Utflukt til Gautefall

Teie menighet reiste som de pleier på familieleir til Gaute-
fall, i begynnelsen av mars. 40 stk, både store og veldig
søte små, pakket mat, ski, bibel og godt humør.

Dagene var fylt av gode måltider, engasjerende andakter,
fartsfylte skiturer og bålkos i bunn av bakken. Høyde-
punktet for leiren er selvfølgelig lørdag kveld, med stort
godtebord, lek og underholdning for store og små.

Alle var enige om at det også denne gangen hadde vært en
vellykket og hyggelig familieleir. Vi gleder oss allerede til
neste.

En stor takk til turkomiteen.

VIL OGSÅ DERE GÅ BORT?

I blant ser jeg for meg at vår Skaper titter fortvilet ned
på at vi plager hverandre. Til slutt sukker Gud og tenker:
jeg får heller bli en av dem og vise dem. I min forestilling
er det slik Jesus kom til oss som sann Gud og sant men-
neske og var mer kjærlighet enn vi kunne begripe. Selv
da alle gikk bort i sin uforstand, fortsatte han å elske.
Åh, som mennesket Jesus må ha lengtet etter å høre Pe-
ters ord: «Herre, hvem skal vi gå til? Du har det evige livs
ord.» (Joh 6,63-69)

Skrevet av
Pernille Astrup
Nettprest 

Guds ord tåler alt! Barna fikk teste den vannfaste frilufts -
utgaven av Det nye testamentet.

Kirkeskyss UT – vennekjøring INN
Menighetens diakon, Dag Litleskare, ber oss gjøre
kjent at ordningen med kirkeskyss nå er avviklet.
 Tjenesten har vært lite etterspurt. 
Diakoniutvalget oppfordrer i stedet til ”vennekjøring”
ved å tilby skyss til andre når man selv skal til kirke.
Det er sparer miljøet – vi ønsker jo å være en ’grønn
menighet’. Og det er en måte å glede andre på. Kan
hende blir du glad selv også?
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ØY   SLEKTERS GANG

DØPTE 
Matilde Øksenholt Schei
Storm Rødset Nielsen
Kaja Rydland Fjellaker
Ole Ahlsen Frog
Linnea Melhus
Martine Foyn Bredstrup
Alva Simensen Gjærdingen
Mille Isabel Tidemandsen (konfirmant)
Mina Sæthre Bekken (konfirmant)
Mikkel Berg (konfirmant)
Benjamin Mehlum Wilhelmsen (konfirmant)

DØDE 
Berith Kristina Meyer Eriksen
Randi Larsen
Evy Heide
Hans Olaf  Aas
Elsa Helen Øberg
Gunnar Alexander Tangen
Elsa Bergljot Ruud
Elna Diana Rød Hansen
Haldis Osvalda Andersen
Inga Aardal
Lilly Lyder Engmann
Edgar Åsheimer
Tor-Bjørn Køhn

Edgar Osvald Andersen
Inger Gjersøe
Ivar Paulsen
Forts.døde:
Ingrid Andersen
Knut Brath Vigeland
Randi Risa
Thor Armand Thoren
Astrid Margretha Bærland
Grethe Kari Pettersson
Alf  Mørken
Ingrid Kamilla Hermansen
Egil Harald Hansen

Hans Kleven
Svanhild Furvann
Knut Abrahamsen
Helga Marie Fevang
Solveig Benterud
Inger Marie Strand
Finn Nilsen
Anny Julie Johnsen
Grethe Lie
Elfi Røsand
Thorbjørg Kjølberg
Alf  Martin Viksand

VIEDE
Ida Emilie Kjær Fjelldal og Tomas Fjelldal

Henrik Wilhelm Juel-Larsen
Mille Svalestad
Jonas Barvik Christiansen
Nathaniel Damian Christoaffersen
Nicoline Wadel
Margaret Skattum
Ina Victoria Virik Madsen
Ella Cecilia Landaasen 
Sebastian Markussen Larsen
Iver Graffer Livland
Ingrid Nergård Ueland

Jakob Westrheim Johansen
Herman Espervik Eide
Aksel August Steinnes Johnsen
Max Løn Ellefsen
Birk Lyngnes Rivå
Magnus Aarsland Fauske

Tlf.: 456 40 007
Kirkeveien 185
3140 Nøtterøy 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

FRIVILLIG  MEDARBEIDER?
Noen trenger å snakke om vanskelige ting. Du kan være den som lytter når andre virkelig trenger det. 
Kirkens SOS Vestfold søker frivillige medarbeidere.
Interessert? Meld deg på: e-post: vestfold@kirkens-sos.no /mobil: 91 59 79 90
Les mer på: www.kirkens-sos.no/vestfold

Kirkens SOS. Vi er her. Alltid.
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ØY  BABYSANG

Baby-sangen på Torød og Teie
I kirkestuen på Torød har Baby-sang vært i gang i en rekke år med
god oppslutning. Hver onsdag fra kl 10.30 og utover samles man
til sangstund med de aller minste, barna under ett år. Her lekes
det, her synges og danses det etter et eget opplegg og under le-
delse av Anette Foss Aasmundrud. En samling rundt bordet med
litt mat og samtale inngår også.

Menighetsbladet har vært på besøk og fått ta noen bilder fra

baby-sangen. Kollasjen er gjengitt med tillatelse fra foreldrene.
Om det så har sneket seg med et bilde eller to fra Åpen barne-
hage sammesteds, så får leserne ha oss unnskyldt. Den var jom-
men et besøk verd, den også – og er åpen for litt eldre
førskolebarn tirsdag, onsdag og torsdag. 
Se også ’Redaktørens siste ord’ på s 15.

Ny start på Teie
Også i Teie var det babysang i året som gikk. Omkring 50
forskjellige foreldre benyttet tilbudet i løpet av året. Noen
ganger var våpenhuset fullt av barnevogner. Og det kunne
være opp til 22 barn til stede på en gang!
Av forskjellige grunner måtte vi ta en pause noen uker før
jul, men menighetsrådet har ikke ligget på latsiden: Fra 1.

april er babysangen i gang igjen! Og det er ingen aprilspøk!
Hver uke fremover altså  – unntatt i påskeferien – men nå
NB! på tirsdag fra kl 10.30 er det babysang i Teie kirke.
Kantor Ingunn Aas Andreassen leder babysangen. Og flere
andre voksne har påtatt seg å tre til som hjelpere. Kanskje
vi etter hvert vil trenge flere frivillige medarbeidere.
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ØY REDAKTØREN HAR SISTE ORDET

Cornelis Vreeswijks vise synger i sinnet etter at jeg som
menighetsbladets utsendte var innom Baby-sangen på Torød
her forleden. Det var en god opplevelse! Det er lenge siden vi
var bleieskiftarbeidere her i gården, men gjensynet av barna
på under ett år berørte både hode og hjerte. Og hengivne og
stolte mødre – denne gangen ingen far – i lekende og syngende
samspill med sine aller minste. Så rolig, så nært og levende.
Sjel og kropp forenet i sang og dans – og i mer stillferdig
kommunikasjon. Alt under kyndig ledelse av Anette Foss
Aasmundrud.

Baby-sang som fenomen har sikkert fulgt menneskene fra
begynnelsen av. Men de senere årene har det vært navnet på et
av kirkens forsøk på å bidra med noe for de aller minste og
deres foreldre. En bit av kirkens trosopplæring, som jo skal
favne vidt og harmonerer godt med Mesterens ord: La de små
barn komme …
Bakgrunnen er at sangen og musikken gir barnet opplevelser
som stimulerer hørsel og motorikk, ja, kroppen og de fleste
sanser. Barn og foreldre får hjelp til å oppdage og utvikle nye
sider hos hverandre og vekselspillet seg i mellom. Men her
også sammen med andre i samme situasjon i et musisk og
sosialt fellesskap.

For barna er tilbudet om baby-sang et av de første møtene
med kirken. I musikkstunden synges naturligvis mange slags
sanger, men også barnesanger fra kristen barnekultur, sanger
om Gud som skaper, om Guds kjærlighet, og om Jesus, barnet i
krybben og mannen på korset. En liten samling rundt bordet
med litt mat og samtale inngår i opplegget.
Tiltaket på Torød har vært i gang i noen år allerede – med god
oppslutning. I Teie kirke prøver en nå å starte opp igjen etter
en pause siden før jul. 
Som kirke og menighet er det avgjørende at vi ser og viser
respekt for barna fra første stund av, og prøver å komme dem i
møte så langt vi evner. Det gjelder forresten barn og unge i alle
aldre – med ulike tiltak. Men denne gangen fokuserte vi altså
på de aller minste. 

Se eget oppslag med billedreportasje på side 14. Ta en titt på
bildene fra Torød, som er gjengitt med foreldrenes tillatelse:
Er de ikke skjønne? De er dessuten elsket av Gud! I likhet med
du og jeg.

- Så länge det finns 
ungar så finns det hopp

ØYSTEIN THELLE 
ANSVARLIG REDAKTØR

Alterbildet 
i 
Torød 
kirke

I 2015 er Torød kirke 100 år. Menighetsrådet har i den
forbindelse arbeidet med en sak som har vært diskutert
i flere år, og det er alterbildet i Torød kirke. Vi ønsker å se
på dette enda en gang – kanskje 100-årsjubileet var tiden
for forandring/fornying?

Bakgrunn for saken:
En utskrift fra kirkeboken (Kallsboken) dokumenterer den
diskusjon som med jevne mellomrom har pågått de siste
50 år. Her har også biskopen ved flere anledninger vært
koblet inn. I 50-årsberetningen for Torød kapell fremgikk
det at tavlen ville bli erstattet av et nytt bilde, i det Maria
Vigeland var engasjert til dette arbeidet. Her avspeiles
tydelig diskusjonen og følelsene i lokalsamfunnet rundt
dette, slik det  fremkommer ”Altertavlen er helt original
og dessuten malt av en av bygdens egne, så den bør
beholdes”   I 1964 fikk oppussingskomiteen likevel
fullmakt  til å henvende seg til M.V. Men hennes utkast
”Den gode hyrde” ble ikke uten videre godkjent av
Stiftsdireksjonen.  I 1986 refereres det til et skriv fra
biskopen, der det spørres om alterbildet nå er skiftet ut.
Så går det 20 år uten at noe skjer.  På bakgrunn av en
befaring i 1987 satte man ned en arbeidsgruppe. I mars
1988 vedtok så Torød menighetsråd ikke å gå inn for å
skifte ut alterbildet.
Meningene og diskusjonene har likevel fortsatt, og i
august 2011 var det igjen oppe som egen sak i
menighetsrådet, En ønsket i første omgang å finne frem
til tidligere dokumenter/uttalelser angående alterbildet,
og deretter innhente en teologisk og kunstnerisk
uttalelse fra biskopens fagråd med tanke på å skifte det
ut.
Menighetsrådet fikk klarsignal til å gå videre med
arbeidet. Det ble nedsatt en komité med Kristin Lindberg
fra biskopens fagråd som leder. Hun er billedkunstner og
god på kirkekunst.
Etter anbefaling fra biskopens fagråd ble 24 kunstnere
invitert til å sende inn en presentasjon av sitt
kunstnerskap. Det ble lagt vekt på høyt kunstnerisk nivå
med et mangfold av uttrykk i forskjellige teknikker, og vi
fikk svar fra 18 kunstnere. Ut fra den innsendte
presentasjonen ble 5 kunstnere valgt ut til en
konkurranse med innleveringsfrist av skisser til 1. april
2014.
Menighetsrådet ønsker å ha en utstilling i kirken, slik at
alle som ønsker det kan få se utkastene.
Hjertelig velkommen.
Torød menighetsråd

Astrid Askeland     Tonje Røgeberg



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

13. april Gudstjeneste Gudstjeneste
Palmesøndag, Joh. 12,12-24

17. april Gudstjeneste Gudstjeneste
Skjærtorsdag, Matt 26,17-30 Kl 19.00 Kl. 09.30

18. april Gudstjeneste
Langfredag, Joh 18,1-19.42

20. april Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Påskedag, Luk 24,1-9

21. april Gudstjeneste Gudstjeneste
2. påskedag, Luk 24, 13-35

27. april Gudstjeneste Gudstjeneste
2. s. i påsketiden, Joh 21,1-14

4. mai Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
3. s. i påsketiden, Joh 10, 11-18 Konfirmasjon Konfirmasjon Konfirmasjon

Kl 10.30 og 13.00 Kl 10.30 og 13.00 Kl 11.00 og 13.00

11. mai Gudstjeneste Gudstjeneste
4 s. i påsketiden Konfirmasjon Konfirmasjon
Joh 16,16-22 Kl 10.30 og 13.00 Kl 10.30 og 13.00

17. mai Gudstjeneste Gudstjeneste
Grunnlovsdag, Luk 1,50-53 Kl. 10.00 Kl 12.00

18. mai Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
5. s. i påsketiden, Joh 15,1-8

25. mai Gudstjeneste Gudstjeneste
6. s. i påsketiden, Luk 18,1-8

29. mai Gudstjeneste
Kr. Himmelfartsdag
Mark. 16,19-20

1.juni Gudstjeneste Gudstjeneste
Søndag før pinse, Joh 15,26-27

8. juni Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Pinsedag, Joh 20,19-23 Kl 18.00

9. juni Felles gudstjeneste for prostiet i Domkirken
2. pinsedag, Joh. 16,5-11

15. juni Gudstjeneste Gudstjeneste
Treenighetssøndag
Matt 28,16-20

22. juni Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
2. s. i treenighetstiden
Matt 3,11-12

29 juni Gudstjeneste Gudstjeneste
3. s. i treenighetstiden
Luk 14,15-24


